
Region Leipzig 25/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 22090  Gruppe Regionsliga Leipzig

Datum 07.03.2026, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft TuS Leipzig-Mockau III

Spielort Sporthalle Marie-Curie-Gymnasium

Wiederitzsch

 Gastmannschaft Bornaer HV 09

 

Heimmannschaft

TuS Leipzig-Mockau III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wierick, Lea - -

6 Barthel, Kyra - -

7 Kahle, Leonie - - 1

8 Machnik, Lisa-Marie - - 3

9 Reichel, Lara-Isabel - - 2

11 Werner, Michelle - - 2 19:47

14 Büchel, Alessia - - 1

15 Beige, Charlotte Hana - - 1

18 Szumotalski, Paula - -

23 Arenth, Mia - - 5 1/1

29 Noel, Emily Joan - - 1 1/2

30 Ziegler, Bianca Adriana - -

38 Gutseel, Paula - -

81 Seifert, Victoria - - 4

98 Machnik, Franziska - - 35:29

A Jannaschk, Sophie - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Bornaer HV 09
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Semper, Sina - -

2 Thiele, Greta - - 2

4 Pauly, Isabell - - 3 14:44 38:26

5 Dix, Alexandra - - 1 16:31

7 Ulbricht, Nelly - - 2

8 Friedrich, Laura-Sophie - - 7 2/3

11 Döring, Jule - - 1

A Kühnel, Sven - -

B Wehner, Benjamin - -

C Weniger, Jenny - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 18:34

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 44:31

2-Minuten 1 Timeout 3 49:35

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lehmann, Eberhard - - - - -

SR B Leipnitz, Matthias - - - - -

Zeitn. Jäschke, Holger - - - - -

Sek. Auerbach, Patricia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Leipzig-Mockau III

Ergebnis 20:16 (12:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:23 1:0 Tor 11 Werner, Michelle

Heim 01:02 2:0 Tor 23 Arenth, Mia

Gast 02:39 2:1 Tor 8 Friedrich, Laura-Sophie

Gast 04:32 2:2 Tor 5 Dix, Alexandra

Heim 05:47 3:2 Tor 23 Arenth, Mia

Gast 06:04 3:3 Tor 8 Friedrich, Laura-Sophie

Heim 06:56 4:3 Tor 15 Beige, Charlotte Hana

Heim 07:30 5:3 Tor 81 Seifert, Victoria

Heim 08:07 6:3 Tor 81 Seifert, Victoria

Heim 09:28 7:3 7m mit Tor 29 Noel, Emily Joan

Heim 10:50 8:3 Tor 23 Arenth, Mia

Gast 14:12 8:4 Tor 8 Friedrich, Laura-Sophie

Gast 14:44 Verwarnung 4 Pauly, Isabell

Gast 15:58 8:5 7m mit Tor 8 Friedrich, Laura-Sophie

Heim 16:25 9:5 Tor 7 Kahle, Leonie

Gast 16:31 Verwarnung 5 Dix, Alexandra

18:34 Auszeit Gast

Gast 18:45 9:6 Tor 8 Friedrich, Laura-Sophie

Heim 19:47 2 Minuten 11 Werner, Michelle

Heim 20:29 10:6 Tor 14 Büchel, Alessia

Heim 24:01 11:6 Tor 8 Machnik, Lisa-Marie

Gast 24:32 11:7 Tor 8 Friedrich, Laura-Sophie

Heim 25:53 12:7 Tor 11 Werner, Michelle

Gast 28:57 12:8 Tor 7 Ulbricht, Nelly

Heim 32:30 13:8 7m mit Tor 23 Arenth, Mia

Heim 35:29 2 Minuten 98 Machnik, Franziska

Gast 35:32 13:8 7m ohne Tor 8 Friedrich, Laura-Sophie

Gast 37:04 13:9 Tor 4 Pauly, Isabell

Heim 38:00 14:9 Tor 8 Machnik, Lisa-Marie

Gast 38:15 14:10 Tor 7 Ulbricht, Nelly

Gast 38:26 2 Minuten 4 Pauly, Isabell

Heim 38:31 14:10 7m ohne Tor 29 Noel, Emily Joan

Heim 39:49 15:10 Tor 9 Reichel, Lara-Isabel

Heim 44:22 16:10 Tor 8 Machnik, Lisa-Marie

44:31 Auszeit Gast

Gast 45:06 16:11 Tor 4 Pauly, Isabell

Heim 48:45 17:11 Tor 81 Seifert, Victoria

Heim 49:24 18:11 Tor 81 Seifert, Victoria

49:35 Auszeit Gast

Gast 52:56 18:12 Tor 4 Pauly, Isabell

Heim 54:01 19:12 Tor 23 Arenth, Mia

Gast 54:36 19:13 Tor 11 Döring, Jule

Gast 55:15 19:14 Tor 2 Thiele, Greta

Heim 56:33 20:14 Tor 9 Reichel, Lara-Isabel

Gast 58:28 20:15 7m mit Tor 8 Friedrich, Laura-Sophie

Gast 59:57 20:16 Tor 2 Thiele, Greta
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